Zawiercie 03.04.2017 r.

			

			DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  Dostawa sprzętu jednorazowego do anestezjologii, narzędzi do laparoskopii – 2 pakiety – DZP/PN/13/2017

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 - Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 11
Prosimy o dopuszczenie harmonijkowego filtra antybakteryjnego, mechanicznego (bez warstwy elektrostatycznej) z wydzielonym piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o   skuteczności filtracji wynoszącej 99,999999%, spełniający wszystkie pozostałe wymagania. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o merytoryczne uzasadnienie, gdyż powyższe parametry w żadnej sposób nie wpływają negatywnie ani na komfort użytkowania, ani na jakość oferowanego wyrobu a w obecnej konstrukcji SIWZ znacząco ograniczają konkurencję.
Odpowiedź: W tym postępowaniu nie ma pakietu nr 5, Zamawiający rozumie że zadane pytanie dotyczy pakietu nr 1 .
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 - Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o dł. 150 cm ?
Odpowiedź: W tym postępowaniu nie ma pakietu nr 5, Zamawiający rozumie że zadane pytanie dotyczy pakietu nr 1 .
Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 3 - Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o dł. 150 cm?
Odpowiedź: W tym postępowaniu nie ma pakietu nr 5, Zamawiający rozumie że zadane pytanie dotyczy pakietu nr 1 .
Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 4 -  Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 14
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy w zestawie z dwoma rurami o długości180 cm oraz trzeciej rury o długości 80 cm?
Odpowiedź: W tym postępowaniu nie ma pakietu nr 5, Zamawiający rozumie że zadane pytanie dotyczy pakietu nr 1 .
Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 5 - Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 16
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania z dróg oddechowych do rurek intubacyjnych i tracheotomijnych z wsuwaną zamykającą zastawką, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: W tym postępowaniu nie ma pakietu nr 5, Zamawiający rozumie że zadane pytanie dotyczy pakietu nr 1 .
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6 - Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 19
Czy Zamawiający wymaga rurki nosowo-gardłowe w rozmiarze 00?
Odpowiedź: W tym postępowaniu nie ma pakietu nr 5, Zamawiający rozumie że zadane pytanie dotyczy pakietu nr 1 .
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
